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AZIEN"DA’_.‘PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A. )

Sede legale ed“amministrativa‘ 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657 .
Telefono 09973561(5 lines urbane) - Fax 0997794247 T
Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733 i
Capita Somale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75 S

: ORDINATIVO DI PAGAMENTO d

1

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO | DATA |, COD CASSA |  COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO | "=

2019 278 27/02/2019 . 190,32

PRl

IL CASSIERE , RISCOSSIONE SICILIA SpA - CATANIA : wh
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO Agente della Riscossione per la Provincia di K
DI PAGAMENTO A FAVORE DI: 6Airo ULSSE 51 W

| 95126 caTana (cT) o
Partita IVA: 04739330829 C.F. 00833920150 b

- . l¢c13.07.0001; ‘ R T

|prconsI EURO: centonovanta e 32 / 100 o

PAGAMENTO: Bonifico N L

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN IBAN: IT04E0103016900000001950940 U

CAUSALE DEL PAGAMENTO +r

RIMB.SPESE LEGAL! ANTICIPATE SENT.233/18 RICORRENTE MASSIMINO DARIO I

iyag

ERRLE

PAGAMENTQ FATTURE N. R . ’ .

PROT.3341/19

P
L
.~

IMPORTO LORDO 160,32 | -

TOTALE RITENUTE 0,00

IMPORTO 190,32

CASSA CASSA i

IMPORTO LORDO 190,32

RISULTANZE i i i
‘DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE | %

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA .

DISPONIBILITA'

VI ILDI RE IL PRESIDENTE




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0003341/2019 del 21/02/201% 12:20:02
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Agente della Riscossione per la provincia di Catania
Via Porto Ulisse, 51 —95126 Catania

Settore Contabilitd, Versamenti ¢ Rendicontazione

Prot. N. 33779/2019
Catania, 15/02/2019

Spett. le

A M A T.SpA
Via Cesare Battisti, 657
7412] - TARANTO

Oggetto: Richiesta di imborso spese legali anticipate sent. 233/18 ricorrente Massimino Dario

Con riferimento alla sentenza, allegata in copia, che condanna in solido codesto Ente e
la Riscossione Sicilia SpA, si comunica che questo Agente ha provveduto al pagamento per il
totale delle spese di gindizio liquidate in sentenza.

Si chiede, pertanto, il rimborso della somma anticipata per conto di codesto Ente, pari
ad € 190,32, che potra essere accreditata sul c/c bancario intrattenuto presso la Banca Monte dei
Paschi di Siena filiale di Catania, intestato a Riscossione Sicilia S.p.A., avente il seguente Codice
IBAN: IT04 E 01030 16900 000001950940.

Distinti saluti,

RISCOSSIONE SICILIA SPA
Agente della Riscossione per la Provincia di Catania
11 Procuratore
{Fabio Sutera)

SEDE SOCIALE 1N PALERMO, VIA EMANUELE MORSELLI N. § — wiwvwriscossionesiciliait - CAPITALE SOCIALE € 1263157500 LV.- CODICE FISCALEEN,
ISCRIZIONE AL REGISTRO DELLE IMPRESE Di PALERMO; 00833920150 - PARTITA IVA 04739330829
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UFFICIO DEL CHUDICE DI PAGE DI ACIRBALE
REPUBRLICA ITALIANA
N HOFME DEL PFOFOLO ITALIAMO
Il- QIUDICE Di PACE DI ACIREALE
nelia personra deli‘avy, Marco Flariila ha prohuriclato la seyuente
SENTUENEA .
Mel procedimentoe Iscrilto af M. R, G, 376716
TRA: Darlo Massimine, CF, M3SDRAGILOZC3STY, eletlivamente domiciliain in
Acireale, Vo Tono & presss lo studio dell” ave, Gabriella Toro. giwsta procurs 2
margine deil‘atto di citazione
COMTRO: Riscossione SICILIA Spa, it persons det legale rappresentante e
letripone contumace
COMTRO: AMAT spa nzlehda mobilita area Taranto, in persaon def legale
rapprsentante: pro (empore, contumace
OGGETTO: Opposizione # sanzione amministativa, Ar, 615 ope
CONCLUSION PELLE PARTl: come tiportate negl scritit difensivi ¢ ne) varbali ¢
causa,
Svoldimento del processo
Con atto dl citazione dlualinente noutificato, Darlo Massimine cotivenive Riscossione
SICILIA 8.p.0., in patsona el legale rappresentante oro femipore ¢ AMAT Tazanta in
parsana def fegale rappresentante pro lemipore, per opporsl glin cartela o
fagatiento 28352013001 5654586000 relaliva all'anno 2004, 4 suo dire conoascluta
solo con Ia notifica dell'intimazione pagamente 29320179035798 108000 .
Lamenlava che la stessa i rifedscano @ presuntt debiti gld amiplanents presenis
efo esiinti pec la mancaln teanpestiva nolifica del presunto yerbate di accertamento
di vlolazlone al c.d.s, ¢ della cartefla esattoriale,
I convenul| rimancyano contumac.
Alls udienza del 07.03.2018, presentl le parti cosliturte che Inmlevanu come cdai
proprl atti ¢lfensivi, | Giudice poncea la cousa in decisfone.
Molivi della decislons
La domanda attrice, che v yualificala come c2lone i accertumento negatlvo ¢
fordata ¢, come tate, deve essere accolta,
Mon V"¢ in attl prova alcaaa d regulare e tempesliva natifica del presunio verbale g
#ecellamenta di violaziong al c.d.g, & deila cartellz esatboriale.
Cly esonera 1 decidente dallaffronture le alhre questioni di merito. cssendo lale
oitissione sufficiente a far accogliere la domanda atrice.
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Amat S.p.A. Protocelle In entrata n.

Il Gluctiee dl Pace di Acireale, definltivaenenre pronuncinndes aceeglie la damanda

praposts da Dado Massimibio . par teffelto,
pagantento 2952013001 5654685000 «

aorsitla [ gravatr corlella

LOn ogni alo prasupposto ezo derlvate.
Condanna | convenutl in solido af pagatnento in fay

are i parte atirlce deil: spese
processuall, liquidate in €, 300,00 oltre lva ¢ cpa

Sentenzi esecutiva af sensi di legge,
Acireale, 14.05.2018 {
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3ANCAMONI‘EDEIPASCFHDISIENAS.|J.A. MEMORANDUM PER IL CLIENTE ASSEGNON, 900 6078123921 12

EMISSIOND DEL 05.07.2018 EURD 33%,6
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PO_S"I‘A CERTIFICATA: CONT - AMAT: Richiesta di rimborso spese...

Amat S.p.A. Protecollo In entrata n. 0003341/2019 del 21/02/2019 12:20:02

1dil

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: CONT - AMAT: Richiesta di rimborso spese legali sent.
233/18 ricorr Massimino Dario

Mittente: "Per conto di: direzioneprovincialect@pec.riscossionesicilia.it" <posta-
certificata@pec.aruba.it>

Data: 21/02/2019 10.43

A: <amat@pec.amat.ta.it>

Messaggio di posta certificata

Il giorno 21/02/2019 alle ore 10:43:18 {+0100) il messaggio

"CONT - AMAT: Richiesta di rimborso spese legali sent., 233/18 ricorr Massimino Dario" &
stato inviato da "direzioneprovincialect@pec.riscossionesicilia.it"

indirizzato a:

amat@pec.amat.ta.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.

ldentificativo messaggio: opec2891.20190221104318.22024.157.1.66@pec.aruba.it

—postacert.eml

Oggetto: CONT - AMAT: Richiesta di rimborso spese legali sent. 233/18 ricorr Massimino
Dario

Mittente: "Direzione Provinciale CT" <direzioneprovincialect@pec.riscossionesicilia.it>
Data: 21/02/2019 10.43

A: <amat@pec.amat.ta.it>

Si trasmette, allegata alla presente, copia della documentazione relativa alla richiesta in oggetto.
Distinti saluti.

- Allegati: —— - — - - —
daticert.xml 968 bytes
postacert.em| 1,3 MB
AMAT spese legali sent 233_18 Massimino.pdf.p7m 27,1kB
sent 233_18 Massimino Dario.pdf 970 kB

2170272019 11.28




